
UCHWAŁA NR XLIV.392.2022 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Wilczyn nieruchomości niezabudowanej położonej 
w obrębie Wtórek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity tekst 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm./ Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Wilczyn na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Wilczyn       
nieruchomości niezabudowanej ozn. nr ew. 190/1 o pow. 0,0543 ha położonej w obrębie Wtórek, będącej 
własnością osoby fizycznej. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXXII.280.2021 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 września 2021 r.                       
w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Wilczyn nieruchomości położonej w obrębie Wtórek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12E5A3E-BC9F-48EF-A67E-234577C66C01. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 27.08.2021 r. do Urzędu Gminy w Wilczynie wpłynął wniosek osoby fizycznej          w sprawie 
nieodpłatnego przekazania Gminie Wilczyn części nieruchomości ozn. nr ew. 190 o pow. 0,6000 ha położonej 
w obrębie Wtórek z przeznaczeniem na budowę placu zabaw dla dzieci. 

Wójt Gminy Wilczyn decyzją nr IGO.6831.13.2022.ML z dnia 22 czerwca 2022 r. zatwierdził projekt 
podziału w/w nieruchomości. 

Wobec powyższego należy zmienić uchwałę Rady Gminy Wilczyn nr XXXII.280.2021 z dnia 30 września 
2021 r., dlatego podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12E5A3E-BC9F-48EF-A67E-234577C66C01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



